НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная десятая сессия седьмого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ
22.06.2018г.                                                                                       № 59
   с.Налобиха

[bookmark: _GoBack]Проект обращения к депутатам  АКЗС Смагину В.П. и Траутвейну А.В. по поводу повышения пенсионного возраста, Налобихинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Направить  обращение  в к депутатам АКЗС Смагину В.П. и Траутвейну А.В.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г. Котова.